[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.02.2022

	№
	[bookmark: _GoBack]           269

	г. Кирс

О создании рабочей группы по организации и проведению онлайн голосования на единой федеральной платформе по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2023 году

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2017 г. N 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», протоколом общественной муниципальной комиссии  от 25.02.2022 года №1, администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить рабочую комиссию по организации и проведению онлайн голосования на единой федеральной платформе по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2023 году в следующем составе:
1.1.  Аммосова Елизавета Юрьевна, заместитель главы администрации муниципального округа по работе с территориальными отделами, начальник МКУ «Благоустройства», председатель комиссии, ответственное лицо за проведение голосования;
1.2.  Ушакова Валентина Викторовна, заведующий отделом проектной деятельности архитектуры и градостроительства, секретарь комиссии, ответственное лицо за работу на платформе, муниципальный уполномоченный;
1.3. Синицына Наталья Алексеевна, ведущий специалист отдела проектной деятельности архитектуры и градостроительства, член комиссии, куратор общественной территории;
1.4. Бронников Иван Борисович, инженер лесного хозяйства ООО "ЛесКом", член комиссии, куратор общественной территории (по согласованию);
1.5. Семеновых Ирина Германовна - начальник КОГАУ "Многофункциональный Центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг", член комиссии, куратор общественной территории (по согласованию);
1.6. Каретникова Наталия Александровна - заведующий филиала МКУК РКО "Досуг" Лойнский сельский Дом культуры, член комиссии, куратор общественной территории(по согласованию);
1.7. Бузмакова Елена Станиславовна – директор МКОУДО «Детская школа искусств г. Кирс», член комиссии, куратор общественной территории(по согласованию).
2.	Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Верхнекамского
муниципального округа

А.В. Олин

ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий отделом
проектной деятельности архитектуры
и градостроительства                                                             В.В. Ушакова
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации
муниципального округа по работе
с территориальными отделами,
начальник МКУ «Благоустройства»                                    Е.Ю. Аммосова

Заведующий  правовым отделом	Н.А. Шмигальская

image1.jpeg